
BUDGET LEV 2013 Sommarunderhåll
Inkl asfaltering Loddby allé

Rensn diken 30000
Ing. Balans Bank 1487,65 Vägsalt 20000

Plusgiro 167157,54 168645,19 Väghyvling 5000
Gräs/buskröjn 6000
Sladdning 16000

Intäkter Statligt bidag enskild väg 61221,00 Asfaltkross 20000
Statligt bidrag, asfalteringarbete 434000,00 Oförutsett 3000
Kommunalt bidrag Sdg 9200,00 100000
Kommunalt bidrag Nrk 8900,00
Övriga intäkter,rta bank Vinterunderhåll
Uttaxering 160000,00 673321,00

Snöröjn 5000
Sandning 10000

Kostnader Sommarunderhåll väg 100000,00 Snöstakar 2000
Vinterunderhåll väg 20000,00 Oförutsett 3000
Beläggningsarbete väg 620000,00 20000
Inköp mtrl/utrustning 3000,00
Kontorsmaterial, trycksaker 900,00
Telefon, porto 10000,00
Årsmöte 2000,00 Asfaltering
Styrelsearvoden 19000,00
Diverse kostnader 3000,00 Fram till Evalund Längd 1250 m
Oförutsett 5000,00 782900,00 Bredd 5 m

Prir/m 65 kr
Förändring -109579,00 406250 kr

Budget 410000 kr
Utg. Balans 59066,19

Loddby allè Längd 650 m
Bredd 5 m

BUDGET LEV 2013 Prir/m 65 kr
Exkl. Asfaltering Loddby allè 211250 kr

Budget 210000 kr

Ing. Balans Bank 1487,65
Plusgiro 167157,54 168645,19

Intäkter Statligt bidag enskild väg 61221,00
Statligt bidrag, asfalteringarbete 287000,00
Kommunalt bidrag Sdg 9200,00
Kommunalt bidrag Nrk 8900,00
Övriga intäkter,rta bank
Uttaxering 160000,00 526321,00

Kostnader Sommarunderhåll väg 100000,00
Vinterunderhåll väg 20000,00
Beläggningsarbete väg 410000,00
Inköp mtrl/utrustning 3000,00
Kontorsmaterial, trycksaker 900,00
Telefon, porto 10000,00
Årsmöte 2000,00
Styrelsearvoden 19000,00
Diverse kostnader 3000,00
Oförutsett 5000,00 572900,00

Förändring -46579,00

122066,19
Utg. Balans


